(doze) meses, contados a partir da data de sua publicação, podendo ser
prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de
2020.
Início: Após publicação no endereço eletrônico do MDR.                    
  Fim: 12 meses após a data de publicação.

6. VALOR DO TED

R$ 15.150.100,00 (quinze milhões, cento e cinquenta mil e cem
reais).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

Programa de Trabalho PTRES Plano
Interno Fonte

Natureza
da

Despesas
Valor Em R$ 

15.244.2317.00SX.7079 258239 PE0000F0052 10000000000 44.90.39 6.029.126,00

15.244.2317.00SX.7088 258240 PE0000F0052 31290000000 44.90.39 1.620.974,00